Vista la proposta de resolució PR/2025/225 de 3 / d’abril / 2025.

RESOLUCIÓ

Per tant, resolc:

1. Adjudicar a l’empresa CONSTRUCCIONS DEL PIRINEU SL, amb NIF B25392366, l’
execució del contracte menor d’obres de “Reparació de la pavimentació de la Carretera de
Mont i Montcorbau”, per l’import de tretze mil set-cents cinquanta euros (13.750,00 €) de
valor estimat del contracte més dos mil vuit-cents vuitanta-set euros amb cinquanta cèntims
(2.887,50 €) en concepte d’IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 1-15310-21000-01 13.750,00 € 2.887,50 € 16.637,50 €

3. Establir que el termini d’execució de l’obra serà de 2 setmanes, temps a contar des de l’